
 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MENAXHIMIT FINANCIAR 

DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE,BURIMEVE NJEREZORE DHE 

SHERBIMEVE MBESHTETESE 

 

Nr.____Prot                                                            Shkoder,më  

___/___/2025 

 
Lënda: Kthim përgjigje kërkesës  

 

 

Bazuar në kërkesën tuaj datë 23.09.2025 po  ju dërgojmë  karburantin e shpenzuar  për 

automjetet në përdorim të institucionit Bashkia Shkodër  me NIPT K36813001h për 

periudhën Janar - Qershor 2023,2024,2025 të ndarë sipas muajve. 

 

    

Evidenca e karburantit per periudhen 1 janar - 
30 Qershor 2023/2024/2025 

 
Janar  Shkurt  Mars  Prill Maj  Qershor  Totali  

2023 6117.04 538.68 6020.46 610.02 5979.86 708.39 19974 

2024 1240.07 1221.01 1223.02 1749.95 1875.94 1415.65 8726 

2025 1351.29 1530 1482.02 1750.08 1589.01 1603.7 9306 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin. 

 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM 

                             ZV / KRYETAR 

 

                             Alban PREKA 

  

 

 

 

 

 

 

 

KRYETAR 

Benet BECI 

 

 

 


